[image: image1.png]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.02.2018                                                                                                    № 231
с. Полевое

Об утверждении  реестра муниципальной собственности муниципального образования  «Полевское сельское  поселение» на  01 января  2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый реестр муниципальной собственности муниципального образования  «Полевское сельское  поселение» на  01 января  2018  года.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Катаева О.Н.).

3. Опубликовать настоящее решение в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Глава сельского поселения                                                                 А.П. Пермин
_1232537706.doc
[image: image1.png]